

Referat - Morsø Erhvervsråds Generalforsamling den 12. marts 2024

Morsø Erhvervsråd afholdt årets ordinære generalforsamling i Morsø Ungdomsgaard tirsdag den 12. marts 2024 med deltagelse af ca. 100 medlemmer og gæster.

Velkomst ved erhvervschef Susanne Toftegaard Hansen.

Før opstart på den ordinære generalforsamling bød aftenen på et inspirationsindlæg.

Temaendlægget omhandlede Men først var temaet Kunstig Intelligens . Vi lever i en tid, hvor brugen af kunstig intelligens (AI) for flere virksomheder bliver set som det næste nødvendige skridt for at forblive konkurrencedygtige og være i spidsen inden for den moderne og fremtidige måde at tilgå sit arbejde på. En vellykket implementering af AI i en organisation kan ikke kun øge effektiviteten, men kan også åbne døren for nye muligheder og forbedringer i en række forskellige processer i organisationen. Et relevant spørgsmål at stille sig selv er, hvordan man bedst kommer i gang med at integrere og implementere AI i de eksisterende arbejdsprocesser eller i produkter?

Det var nogle af de overvejelser deltagerne skulle forsøge at blive klogere på og derfor bød vi velkommen til:

1. Daniel Turi Hedelund, AI Denmark programmet
2. Leo Østergaard, adm. direktør SKOV A/S

Middag og netværk - med mad fra Cafe Holmen.

Den ordinære generalforsamling, gik i gang efter middag og netværk, hvor Advokat Henrik Tinggaard blev valgt som dirigent og kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i henhold til vedtægterne. Han gav derefter ordet til Tage Odgaard Nielsen, formand for bestyrelsen der på vegne af bestyrelsen aflagde den mundtlige beretning.

Formand Tage Odgaard Niensens beretning:

Generalforsamling Morsø Erhvervsråd den 12. marts 2024

Formandens mundtlige beretning for året 2023 hvor bl.a. Morsø Erhvervsråds strategi blev fremlagt.

Ligeledes blev tankerne bag en Businesspark Mors fremlagt af næstformand Torben Eilskov Leth, som en del af formandens beretning.

Læs formandens beretning på følgende link: <https://mer.dk/wp-content/uploads/2024/03/Generalforsamling-2024-formandens-beretning.pdf>

Formandens beretning blev taget til efterretning.

Thomas Baagøe, Senior Partner, statsautoriseret revisor og præsenterede økonomisk status.

Regnskabet for 2023 viser samlede indtægter på 2.752.898 kr. heraf kontingentindtægter på 525.346 kr. og årets resultat blev på 5.587 kr.

Bestyrelsen foreslog uændrede i kontingentsatser for 2025 og har budgetteret foreningens indtægter i 2025 til kr. 2.537.000 kr. Der budgetteres med et resultat (underskud) for 2025 på -593.000 kr. Det er af bestyrelsen blevet besluttet at anvende en del af den oparbejdede egenkapital til gavn for at øge aktivitetsniveauet - og herunder erhvervsrådets synlighed.

Generalforsamlingen vedtog enstemmigt regnskabet for 2023 og budgettet for 2025 blev taget til efterretning.

Indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

Valg til bestyrelsen:

Tage Odgaard, Frontego er valgt for arbejdsgiverorganisationen DI
Benny Nielsen, Fredsø Vognmandsforretning blev genvalgt som suppleant for arbejdsgiverorganisationen DI
John Christiansen er valgt for arbejdstagerorganisationen FH
Jacob Guldberg blev valgt som suppleant for arbejdstagerorganisationen FH (3F Thy-Mors)
Torben Eilskov Leth er siddende
Janne Marie Erhardsen, JME Advisory er siddende
Anne Bjerre Larsen, Flex Trim A/S blev genvalgt
Anette Jensen, Heltoften Galleri, Bed & Breakfast blev nyvalgt til bestyrelsen
Elin Frostholt Knappe, Elins Butik blev valgt som 1. suppleant

Thomas Baagøe, Senior Partner, statsautoriseret revisor - blev genvalgt som revisor.

Eventuelt - der var ingen bemærkninger.

Formanden afrundede generalforsamlingen og takkede dirigenten.

Overrækkelse af priser:

Iværksætterprisen Den Gyldne Musling 2023 gik til Gitte Fauersbækk, GrønThy
Initiativprisen Den Gyldne Østers 2023 gik til Worm ApS A/S

Afslutningsvist præsenterede Houe Film et nyt erhvervsservice tilbud "Made in Produktionsdanmark" for deltagerne.

Underskrives af dirigenten

